EAAHNIKH AHMOKPATIA

NOMOZ MAINHZIAZ

AHMOZ BOAOY

AIEYOYNZH KAOAPIOTHTAZ & ANAKYKAQZHZ
TMHMA AIAXEIPIZHZ & ZYNTHPHZHZ OXHMATQN
AiguBuvon : Xat¢nméTpou 5 — NedmoAn — BoAog
T.K.:383 34

MAnpoopicc: Zavtiwtng XpAHoTog

TnAépwvo: 2421353186-7

Fax: 2421353195

Email: ch.zantiotis@ volos-city.gr

BoAog :19/9/2019
Ap. Mpwr.: 79621

MNpog :

NMPOZKAHZH YNMNOBOAHZ NMPO>Z®OPAZ

I'o v emoxkevn oxynpatog tomov : HMI®@OPTHI'O ANOIXTOY TYIOY pe ApiBu. Kvkhogopioc KHH
2988 etap.karackev)g TOYOTA g vmnpeciog A/veng KAGAPIOTHTA tg Anpotikig Evotnrog
MOPTAPIA pe ap.mhauciov AHTDR22G705502779- ypetdleton va Yivel: AVTIKOTAGTAGT EAUGTIKAV AOY ®
@Bopdag . Avaykoio avtodloktikd @ Ehaotikd tomov 205/80R16 118Q, 80(yona)/20(ao@aitoc), 4 Tep.
EVPOTATK AV TPOJLAYPAPAV, 00 KaTaoKevasTi] AP pérog Tov ETRTO, ta omoia ypnoypomoovviar og
EMIGTIKG «TPAOTNG TOToBET oSy, maipadw 12*1,5 - 20tep. . H emokevy Oo yiver o eE@Tepkd
ovvepyeio. . O kmdikds ypéwong eivor: 20.6263.001. Koiovviar ot &volopepOUEVOL VO TPOGKOUIGOLV
EVOQPAYIGTEG OIKOVOULKES TTPOGPOPESG GOLLPAOVO, LLE TO EMGVVOTTOUEVO VTTOdEYIa £0G TV Agvtépa, 23/9/2019

Ko @opo 12:00 7. p..

O NMPOIETAMENOZ
TOY TMHMATOZX AIAXEIPIZHE & SYNTHPHZHE
OXHMATQN

ZTYAIAOY KITZA
MHX/AOTOZ MHX/KOZ NME



Emrwvupia:

Mpog: A/von KaBapiétntog

ARpou BoAou

Tunpa Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnuarwv

NPOZ®OPA

Sopeova pe v v’ apiu. 79621-19/9/2019 npdckinon vtofoAing Tpoceopds g A/Veng
KaBoprotnTag Kot AvakdikAwmong tov Afjrov BoAov, yio v ETIGKELT TOV OYNILOTOG e aplOpnd

kukhogopiog KHH 2988 aratitovvtol o1 kdtwb epyaciec:

A/A

INEPITPA®H EPT'AXJAY

KAGAPH
AEIA

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITA

DITA 24%

I'ENIKO XYNOAO




Emwvupia:

O pocpép v
VOYP AP1}-C PPy ida

Mpog: A/von KaBapiétnTtag
AnRpou BoéAou
Tunua Alaxeipiong kai Zuvripnong Oxnudrwv

NPOZ®OPA

Zopuewvo pe v o’ aplfu. 79621-19/9/2019 npdokinemn vwoPfornc mpoopopds g A/veng

kaBapdtntag Kot Avakdkimong tov Anpov BoAov, yio mv emiokevn Tov oxuotog pe apopd

KukAopopiog KHH 2988 1o katewOt ovToA oK TiKA:

A/A

AEIA
HEPITPA®H ANTAAAAKTIKOY TEMAXIA TEMAXIOY XYNOAO

10.

11.

12.

13.

14.

15.

YYNOAO XQPIX OITIA

DIIA 24%




T'ENIKO XYNOAO

O pocpép v
VITOYP AP1-G PPayida




